

Warm ApS

Esromgade 15 1. 1, 2200 København N

CVR-nr./CVR no. 38 28 05 70

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 26 May 2021

Dirigent:

Chairman:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Warm ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Esromgade 15 1. 1, 2200 København N
CVR-nr./CVR no.	38 28 05 70
Stiftet/Established	21 December 2016/21 December 2016
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Ulas Karademir, formand/Chairman Dagfinn Bach Jesper Skibsby Jens Chresten Kolding Søndergaard
Direktion/Executive Board	Jesper Skibsby, direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet består i at udvikle og sælge data vedrørende radioairplays til musikbranchen herunder artister, managers, pladeselskaber, PR bureauer m.fl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 2.773.280 kr. mod et underskud på 1.803.719 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.106.870 kr. Årets resultat er som forventet, da selskabet befinder sig i en opstartsfase, som har været præget af høje udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden har efter årsregnskabets afslutning modtaget ny kapitaltilførsel. Optagelsen af nye investorer forbedrer virksomhedens økonomiske stilling samtidig med at det indikerer en ekstern tiltro til virksomheden og dets forretningsidé.

Business review

The Company is primarily engaged in the development and sale of data concerning radio airplays to the music industry, including artists, managers, record companies, PR agencies, etc.

Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 2,773,280 against a loss of DKK 1,803,719 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 4,106,870. The loss is in line with Management's expectations as the Company is in a start-up phase which has been characterized by a high level of development costs.

Events after the balance sheet date

Subsequent to the financial year-end the Company has received a new capital increase. The increase of capital improves the Company's financial position and indicates external trust in both the company and its concept.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttotab	-1.744.828	-1.218.873
	Gross loss		
2	Personaleomkostninger	-1.709.461	-881.118
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-16.500	-16.500
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	-3.470.789	-2.116.491
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle indtægter	6.830	9.087
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-169.619	-176.100
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-3.633.578	-2.283.504
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	860.298	479.785
	Tax for the year		
	Årets resultat	-2.773.280	-1.803.719
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-12.870	-12.870
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	-2.760.410	-1.790.849
	Retained earnings/accumulated loss		
		-2.773.280	-1.803.719

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	16.500	33.000
	Completed development projects		
		<u>16.500</u>	<u>33.000</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.252.156	776.156
	Other securities and investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	55.125	44.000
	Deposits, investments		
		<u>5.307.281</u>	<u>820.156</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.323.781</u>	<u>853.156</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.543	47.067
	Trade receivables		
	Tilgodehavende selskabsskat	860.298	479.785
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	43.804	25.221
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.836
	Prepayments		
		<u>969.645</u>	<u>573.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>409.415</u>	<u>149.329</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.379.060</u>	<u>723.238</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>6.702.841</u>	<u>1.576.394</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	171.346	129.579
	Share capital		
	Reserve for udviklingsomkostninger	12.870	25.740
	Reserve for development costs		
	Overført resultat	3.922.654	-921.322
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	4.106.870	-766.003
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Konvertible gældsbreve	2.029.472	1.960.392
	Convertible debt instruments		
	Anden gæld	73.677	32.289
	Other payables		
		2.103.149	1.992.681
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.746	242.467
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.027
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	318.076	104.222
	Other payables		
		492.822	349.716
	Gældsforpligtelser i alt	2.595.971	2.342.397
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	6.702.841	1.576.394
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for udviklingsomkost ninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	129.579	25.740	-921.322	-766.003
Kapitalforhøjelse Capital increase	41.767	0	7.604.386	7.646.153
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-12.870	-2.760.410	-2.773.280
Egenkapital				
31. december 2020 Equity at 31 December 2020	<u>171.346</u>	<u>12.870</u>	<u>3.922.654</u>	<u>4.106.870</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	1.611.576	850.087
Wages/salaries		
Pensioner	12.060	8.952
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	36.763	18.257
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	49.062	3.822
Other staff costs		
	<u>1.709.461</u>	<u>881.118</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-860.298	-479.785
Estimated tax charge for the year		
	<u>-860.298</u>	<u>-479.785</u>

Selskabet har et skatteaktiv på 860 t.kr., der vil blive refunderet i forbindelse med opgørelse af skatte kredit.

The Company has a tax asset at a value of DKK 860 thousand, which will be refunded in connection with the statement of tax credit.

4 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

DKK	Færdiggjorte udviklingsprojekter Completed development projects
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	<u>82.500</u>
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	<u>82.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and amortisation at 1 January 2020	49.500
Afskrivninger Amortisation for the year	<u>16.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and amortisation at 31 December 2020	<u>66.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	<u>16.500</u>
Afskrives over/Amortised over	<u>5 år/years</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and investments	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	776.156	44.000	820.156
Tilgange Additions	4.476.000	11.125	4.487.125
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	5.252.156	55.125	5.307.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	5.252.156	55.125	5.307.281

6 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 thousand falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

DKK	2020	2019
Lejeforpligtelser Guarantee commitments	29.325	36.800
	29.325	36.800

8 Eventualaktiver Contingent assets

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 2.227 t.kr. Den samlede skattemæssige værdi af udskudt skat udgør 488 t.kr. Det skattemæssige underskud er indregnet til en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr. som følge af usikkerheden om fremtidig anvendelse af de skattemæssige underskud.

The Company has tax loss carry-forwards totalling DKK 2,227 thousand. The tax base of deferred tax totals DKK 488 thousand. The tax loss is recognised at a carrying amount of DKK 0 thousand due to the uncertainty as to the future utilisation of the tax losses.

9 Sikkerhedsstillelser Collateral

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Jesper Skibsby

Direktion

On behalf of: Warm ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-757378527095

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-30 15:25:38Z

NEM ID 

Jesper Skibsby

Dirigent

On behalf of: Warm ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-757378527095

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-30 15:25:38Z

NEM ID 

Jesper Skibsby

Bestyrelse

On behalf of: Warm ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-757378527095

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-30 15:25:38Z

NEM ID 

Jens Chresten Kolding Søndergaard

Bestyrelse

On behalf of: Warm ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-037906903385

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-05-31 08:40:34Z

NEM ID 

Ulas Karademir

Bestyrelsesformand

On behalf of: Warm ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-584366630926

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-05-31 11:27:00Z

NEM ID 

Dagfinn Bach

Bestyrelse

On behalf of: Warm ApS

Serial number: 9578-5995-4-425366

IP: 62.97.xxx.xxx

2021-06-03 10:53:52Z

 bankID 

Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:1265980872331

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-03 11:00:21Z

NEM ID 

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>